

Crosby Holding ApS

c/o Thomas Nistrup Rungstedvej 105
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 38 60 71 70

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2020.

Thomas Nistrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | Crosby Holding ApS c/o Thomas Nistrup Rungstedvej 105 2960 Rungsted Kyst |
| | CVR-nr.: 38 60 71 70 |
| | Stiftet: 27. april 2017 |
| | Hjemsted: Hørsholm |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Thomas Nistrup, Adm. dir. |
| Revision | ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby |
| Associeret virksomhed | Gate2Payments ApS, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.502 kr. mod -29.395 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 119.393 kr. mod 113.871 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -13.502 | -29.395 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 168.000 | -168.170 |
| Andre finansielle indtægter | 358.045 | 388.950 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -345.135 | -10.000 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -18.359 | -1.998 |
| Resultat før skat | 149.049 | 179.387 |
| Skat af årets resultat | -29.656 | -65.516 |
| Ordinært resultat efter skat | 119.393 | 113.871 |
| Årets resultat | 119.393 | 113.871 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 931.800 |
| Overføres til overført resultat | 8.793 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -817.929 |
| Disponeret i alt | 119.393 | 113.871 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2019 | 2018 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 32.865 | 0 |
| 2 | Kapitalandele i associerede virksomheder | 12.000 | 24.000 |
| 3 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 6.000 | 6.000 |
| 4 | Andre tilgodehavender | 2.990.000 | 3.200.000 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.040.865</u> | <u>3.230.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.040.865</u> | <u>3.230.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 30.625 | 6.981 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 8.316 |
| 5 | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 647.877 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>30.625</u> | <u>663.174</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>104.778</u> | <u>67.674</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>135.403</u> | <u>730.848</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.176.268</u> | <u>3.960.848</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2019 | 2018 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 2.908.499 | 2.899.706 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 931.800 |
| Egenkapital i alt | <u>3.069.099</u> | <u>3.881.506</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000 | 10.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 40.986 | 0 |
| Selskabsskat | 29.656 | 65.516 |
| Anden gæld | 21.527 | 3.826 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>107.169</u> | <u>79.342</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>107.169</u> | <u>79.342</u> |
| Passiver i alt | <u>3.176.268</u> | <u>3.960.848</u> |

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|---------------------------|--------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 50.000 | 2.899.706 | 931.800 | 3.881.506 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -931.800 | -931.800 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 8.793 | 110.600 | 119.393 |
| | 50.000 | 2.908.499 | 110.600 | 3.069.099 |

Noter

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|-----------------|----------------|
| 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 10.000 | 10.000 |
| Tilgang i årets løb | 168.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2019 | 178.000 | 10.000 |
| Nedskrivninger 1. januar 2019 | -10.000 | 0 |
| Nedskrivning | -135.135 | -10.000 |
| Nedskrivninger 31. december 2019 | -145.135 | -10.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 32.865 | 0 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. |
|--|-----------|--------------------|-----------------------|
| Nistrup Consulting Goup IVS (Opløst efter frivillig likvidation), Hørsholm | 100 % | 32.865 | 1.090 |
| | | 32.865 | 1.090 |

Selskabet er opløst efter frivillig likvidation pr. 26. februar 2020. Regnskabstal er oplyst på baggrund af det endelige likvidationsregnskab.

| | | | |
|--|--|---------------|---------------|
| 2. Kapitalandele i associerede virksomheder | | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | | 24.000 | 24.000 |
| Afgang i årets løb | | -12.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2019 | | 12.000 | 24.000 |
| Nedskrivninger 1. januar 2019 | | 0 | 0 |
| Nedskrivninger 31. december 2019 | | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | | 12.000 | 24.000 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. |
|------------------------------|-----------|--------------------|-----------------------|
| Gate2Payments ApS, København | 20 % | -1.581.406 | 120.787 |
| | | -1.581.406 | 120.787 |

Noter

| | 31/12 2019 kr. | 31/12 2018 kr. |
|--|---|---|
| 3. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 6.000 | 6.000 |
| Kostpris 31. december 2019 | 6.000 | 6.000 |
| Nedskrivninger 1. januar 2019 | 0 | 0 |
| Nedskrivninger 31. december 2019 | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 6.000 | 6.000 |
| 4. Andre tilgodehavender | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 3.200.000 | 700.000 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 2.500.000 |
| Kostpris 31. december 2019 | 3.200.000 | 3.200.000 |
| Årets nedskrivninger | -210.000 | 0 |
| Nedskrivninger 31. december 2019 | -210.000 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 2.990.000 | 3.200.000 |
| 5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | |
| | Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret | Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019 |
| Kategori | kr. | kr. |
| Direktion | 10,05 678.305 | 0 |

Tilgodehavendet primo 2019 er udloddet som udbytte i regnskabsårets løb.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 32 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
